

ALL.5



AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA

(Ospedale Riuniti P.O. Annunziata - P.O. M. Santo - P.O. S. Barbara)

U.O.C. Gestione Forniture e Servizi e Logistica

Tel. 0984 681649 - Fax

Cod. Fisc. :01987250782

Pratica N.00165 Del 01/10/2020

Procedura negoziata telematica per l'acquisto di Dispositivi Medici per Sistema Genito Urinario ed altri necessari per varie UU.OO. dell'Azienda - durata anni uno - U.O.C. di Farmacia - RDO 2674756

Elenco Aggiudicazioni Ordinate Per Fornitore

Fornitore Alpha Tek
N° 731

Lotto N° 26 Lotto nr. 26 (unico) -

Codice CIG 847787214C Aghi per aspirazione midollo osseo

Voce N° 1	AGO PER ASPIRAZIONE MIDOLLO OSSEO , CONFEZIONE SINGOLA STERILE MISURA G 14X5CM						
Codice Convergente	DIN1515X AGO ILLINOIS MONOUSO PER ASPIRAZIONE DEL MIDOLLO OSSEO/INFUSIONE INTRAOSSEA DIN1515X Numero Repertorio 350902 Codice Prodotto XC0032090						
Prezzo Unitario	8,000000	Quantità numero	100,00	Costo Voce	800,00	Costo Ivato	976,00
Prezzo Confezione	80,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 2	AGO PER ASPIRAZIONE MIDOLLO OSSEO , CONFEZIONE SINGOLA STERILE MISURA G 15X5CM						
Codice Convergente	DIN1515G15 AGO PER ASPIRAZIONE MIDOLLO OSSEO , MISURA G 15X5CM DIN1515G15 Numero Repertorio 350902 Codice Prodotto XC0032091						
Prezzo Unitario	8,000000	Quantità numero	200,00	Costo Voce	1.600,00	Costo Ivato	1.952,00
Prezzo Confezione	80,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 3	AGO PER ASPIRAZIONE MIDOLLO OSSEO , CONFEZIONE SINGOLA STERILE MISURA G 16X5CM						
Codice Convergente	DIN1515G16 AGO PER ASPIRAZIONE MIDOLLO OSSEO , MISURA G 16X5CM DIN1515G16 Numero Repertorio 350902 Codice Prodotto XC0032092						
Prezzo Unitario	8,000000	Quantità numero	100,00	Costo Voce	800,00	Costo Ivato	976,00
Prezzo Confezione	80,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 4	AGO PER ASPIRAZIONE MIDOLLO OSSEO , CONFEZIONE SINGOLA STERILE MISURA G 18X3CM						
Codice Convergente	DIN1518G18 AGO PER ASPIRAZIONE MIDOLLO OSSEO , MISURA G 18X3CM DIN1518G18 Numero Repertorio 350903 Codice Prodotto XC0032093						
Prezzo Unitario	8,000000	Quantità numero	100,00	Costo Voce	800,00	Costo Ivato	976,00
Prezzo Confezione	8,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

WEE

Imponibile

4.000,00

IVA

880,00

Totale Fornitore

Costo

4.880,00

Grece

Fornitore
N° 525

Benefis S.r.l.

Lotto N° 7 Lotto nr. 7 (unico) -

Codice CIG 8473170913 Tappi per cateteri verticali

Voce N° 1	TAPPI PER CATETERI VESCICALI.						
Codice Convergente	23800111	TAPPO PER CATETERE - SPIGOT II	23800111	Numero Repertorio	95833	Codice Prodotto	XC0031935
Prezzo Unitario	0,052000	Quantità numero	2.000,00	Costo Voce	104,00	Costo Ivato	126,88
Prezzo Confezione	10,400000	Quantità Confezione	200,00			Codice Iva	22

Lotto N° 10 Lotto nr. 10 (unico) -

Codice CIG 8473211AE8 Sonde Duodenali tipo Levin

Voce N° 1	SONDE DUODENALI TIPO LEVIN CM 120 Misura (CH 12)						
Codice Convergente	19412201	SONDA NASOGASTRICA LEVIN RX	19412201	Numero Repertorio	729911	Codice Prodotto	XC0031896
Prezzo Unitario	0,188000	Quantità numero	1.000,00	Costo Voce	188,00	Costo Ivato	229,36
Prezzo Confezione	37,600000	Quantità Confezione	200,00			Codice Iva	22

Voce N° 2	SONDE DUODENALI TIPO LEVIN CM 120 Misura (CH 14)						
Codice Convergente	19414201	SONDE DUODENALI TIPO LEVIN CM 120 Misura (CH 14)	19414201	Numero Repertorio	729912	Codice Prodotto	XC0031936
Prezzo Unitario	0,188000	Quantità numero	1.000,00	Costo Voce	188,00	Costo Ivato	229,36
Prezzo Confezione	28,200000	Quantità Confezione	150,00			Codice Iva	22

Voce N° 3	SONDE DUODENALI TIPO LEVIN CM 120 Misura (CH 16)						
Codice Convergente	19416201	SONDE DUODENALI TIPO LEVIN CM 120 Misura (CH 16)	19416201	Numero Repertorio	729913	Codice Prodotto	XC0031937
Prezzo Unitario	0,188000	Quantità numero	1.000,00	Costo Voce	188,00	Costo Ivato	229,36
Prezzo Confezione	28,200000	Quantità Confezione	150,00			Codice Iva	22

Voce N° 4	SONDE DUODENALI TIPO LEVIN CM 120 Misura (CH 18)						
Codice Convergente	19418201 SONDE DUODENALI TIPO LEVIN CM 120 Misura (CH 18)			19418201	Numero Repertorio 729914		
	Codice Prodotto XC0031938						
Prezzo Unitario	0,188000	Quantità numero	1.000,00	Costo Voce	188,00	Costo Ivato	229,36
Prezzo Confezione	28,200000	Quantità Confezione	150,00			Codice Iva	22

Voce N° 5	SONDE DUODENALI TIPO LEVIN CM 120 Misura (CH 20) o (CH 21)						
Codice Convergente	19420201 SONDE DUODENALI TIPO LEVIN CM 120 Misura (CH 20) o (CH 21)			19420201	Numero Repertorio 729915		
	Codice Prodotto XC0031939						
Prezzo Unitario	0,188000	Quantità numero	1.000,00	Costo Voce	188,00	Costo Ivato	229,36
Prezzo Confezione	22,560000	Quantità Confezione	120,00			Codice Iva	22

Lotto N° 11 Lotto nr. 11 (unico ed indivisibile) -

Codice CIG 84732223FE Cannule Rettali in PVC trasparenti

Voce N° 1	CANNULA RETTALE IN PVC TRASPARENTE, PUNTA ARROTONDATA, 2 FORI LATERALI, STERLI, CH 18						
Codice Convergente	19918011_ SONDA RETTALE CH18			19918011_	Numero Repertorio 93173		
	Codice Prodotto XC0031897						
Prezzo Unitario	0,120000	Quantità numero	800,00	Costo Voce	96,00	Costo Ivato	117,12
Prezzo Confezione	12,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 2	CANNULA RETTALE IN PVC TRASPARENTE, PUNTA ARROTONDATA, 2 FORI LATERALI, STERLI, CH 20						
Codice Convergente	19924011_ SONDA RETTALE CH 20			19924011_	Numero Repertorio 93429		
	Codice Prodotto XC0031898						
Prezzo Unitario	0,120000	Quantità numero	800,00	Costo Voce	96,00	Costo Ivato	117,12
Prezzo Confezione	12,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 3	CANNULA RETTALE IN PVC TRASPARENTE, PUNTA ARROTONDATA, 2 FORI LATERALI, STERLI, CH 22						
Codice Convergente	19922011- SONDA RETTALE CH 22			19922011-	Numero Repertorio 93426		
	Codice Prodotto XC0031899						
Prezzo Unitario	0,120000	Quantità numero	800,00	Costo Voce	96,00	Costo Ivato	117,12
Prezzo Confezione	12,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 4	CANNULA RETTALE IN PVC TRASPARENTE, PUNTA ARROTONDATA, 2 FORI LATERALI, STERLI, CH 24						
Codice Convergente	19924011- SONDA RETTALE CH 24			19924011-	Numero Repertorio 93429		
	Codice Prodotto XC0031900						
Prezzo Unitario	0,120000	Quantità numero	800,00	Costo Voce	96,00	Costo Ivato	117,12
Prezzo Confezione	12,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Lotto N° 15 Lotto nr. 15 (unico) -

Codice CIG 84732467CB Maschere facciali per ossigeno terapia

Voce N° 1	MASCHERE FACCIALI PER OSSIGENO TERAPIA, CON AMPOLLA PER AEROSOL.						
Codice Convergente	T1805 KIT PER AEROSOL T1805	Numero Repertorio	63662	Codice Prodotto	XC0031907		
Prezzo Unitario	0,439000	Quantità numero	3.000,00	Costo Voce	1.317,00	Costo Ivato	1.606,74
Prezzo Confezione	21,950000	Quantità Confezione	50,00			Codice Iva	22

Lotto N° 21 Lotto nr. 21 (unico) -

Codice CIG 8477757265 Sonde Nelaton in PVC

Voce N° 1	SONDA NELATON IN PVC , DUE FORI LATERALI, CONNETTORE CONICO FLESSIBILE, CODICE COLORE INTERNAZIONALE, MIS CH 6, CONFEZIONE SINGOLA STERILE						
Codice Convergente	19506011_ CATETERE NELATON CH 6	19506011_	Numero Repertorio	86344	Codice Prodotto	XC0031913	
Prezzo Unitario	0,080000	Quantità numero	100,00	Costo Voce	8,00	Costo Ivato	9,76
Prezzo Confezione	8,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 2	SONDA NELATON IN PVC , DUE FORI LATERALI, CONNETTORE CONICO FLESSIBILE, CODICE COLORE INTERNAZIONALE, MIS CH 8, CONFEZIONE SINGOLA STERILE						
Codice Convergente	19508011_ CATETERE NELATON CH 8	19508011_	Numero Repertorio	86359	Codice Prodotto	XC0031914	
Prezzo Unitario	0,080000	Quantità numero	1.000,00	Costo Voce	80,00	Costo Ivato	97,60
Prezzo Confezione	8,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 3	SONDA NELATON IN PVC , DUE FORI LATERALI, CONNETTORE CONICO FLESSIBILE, CODICE COLORE INTERNAZIONALE, MIS CH 10, CONFEZIONE SINGOLA STERILE						
Codice Convergente	19510011_ CATETERE NELATON CH 10	19510011_	Numero Repertorio	86360	Codice Prodotto	XC0031915	
Prezzo Unitario	0,080000	Quantità numero	1.000,00	Costo Voce	80,00	Costo Ivato	97,60
Prezzo Confezione	8,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 4	SONDA NELATON IN PVC , DUE FORI LATERALI, CONNETTORE CONICO FLESSIBILE, CODICE COLORE INTERNAZIONALE, MIS CH 12, CONFEZIONE SINGOLA STERILE						
Codice Convergente	19512011_ CATETERE NELATON CH 12	19512011_	Numero Repertorio	86361	Codice Prodotto	XC0031916	
Prezzo Unitario	0,080000	Quantità numero	1.000,00	Costo Voce	80,00	Costo Ivato	97,60
Prezzo Confezione	8,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva	22

Voce N° 5	SONDA NELATON IN PVC , DUE FORI LATERALI, CONNETTORE CONICO FLESSIBILE, CODICE COLORE INTERNAZIONALE, MIS CH 14, CONFEZIONE SINGOLA STERILE					
Codice Convergente	19514011_ CATETERE NELATON CH 14 19514011_	Numero Repertorio	86362	Codice Prodotto	XC0031917	
Prezzo Unitario	0,080000	Quantità numero	100,00	Costo Voce	8,00	Costo Ivato 9,76
Prezzo Confezione	8,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva 22

Voce N° 6	SONDA NELATON IN PVC , DUE FORI LATERALI, CONNETTORE CONICO FLESSIBILE, CODICE COLORE INTERNAZIONALE, MIS CH 16, CONFEZIONE SINGOLA STERILE					
Codice Convergente	19516011_ CATETERE NELATON CH 16 19516011_	Numero Repertorio	86364	Codice Prodotto	XC0031918	
Prezzo Unitario	0,080000	Quantità numero	100,00	Costo Voce	8,00	Costo Ivato 9,76
Prezzo Confezione	8,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva 22

Voce N° 7	SONDA NELATON IN PVC , DUE FORI LATERALI, CONNETTORE CONICO FLESSIBILE, CODICE COLORE INTERNAZIONALE, MIS CH 18, CONFEZIONE SINGOLA STERILE					
Codice Convergente	19518011_ CATETERE NELATON CH 18 19518011_	Numero Repertorio	86367	Codice Prodotto	XC0031919	
Prezzo Unitario	0,080000	Quantità numero	100,00	Costo Voce	8,00	Costo Ivato 9,76
Prezzo Confezione	8,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva 22

Voce N° 8	SONDA NELATON IN PVC , DUE FORI LATERALI, CONNETTORE CONICO FLESSIBILE, CODICE COLORE INTERNAZIONALE, MIS CH 20, CONFEZIONE SINGOLA STERILE					
Codice Convergente	19520011_ CATETERE NELATON CH 20 19520011_	Numero Repertorio	86370	Codice Prodotto	XC0031920	
Prezzo Unitario	0,080000	Quantità numero	100,00	Costo Voce	8,00	Costo Ivato 9,76
Prezzo Confezione	8,000000	Quantità Confezione	100,00			Codice Iva 22

Imponibile	3.025,00	IVA	665,50	Costo	3.690,50
				Totale Fornitore	

Fornitore
N° 2433

Cair Italia S.r.l.

Lotto N° 3 Lotto nr. 3 (unico) -

Codice CIG 84730928B5 Prolunga in PUR extramorbido

Voce N° 1	Prolunga in PUR extramorbido, 3 vie a differenti lunghezze con codice colore e clamps						
Codice Convergente	PY3101NCM SPIDER PROLUNGA A 3 VIE CON 3 NEUTRACLEAR, CLAMP, D. 1 MM Repertorio 762887 Codice Prodotto XC0031889					PY3101NCM	Numero
Prezzo Unitario	2,200000	Quantità numero	250,00	Costo Voce	550,00	Costo Ivato	671,00
Prezzo Confezione	55,000000	Quantità Confezione	25,00			Codice Iva	22

Voce N° 2	Prolunga in PUR extramorbido, 3 vie a differenti lunghezze con codice colore e clamps						
Codice Convergente	PY3301NC3 SPIDER PROLUNGA A 3 VIE CON 3 NEUTRACLEAR, CLAMP, D. 2.5 MM Repertorio 712627 Codice Prodotto XC0032914					PY3301NC3	Numero
Prezzo Unitario	2,200000	Quantità numero	250,00	Costo Voce	550,00	Costo Ivato	671,00
Prezzo Confezione	55,000000	Quantità Confezione	25,00			Codice Iva	22

Lotto N° 30 Lotto nr. 30 (unico) -

Codice CIG 84786714A6 Rubinetti a 4 vie

Voce N° 1	Rubinetti a 4 vie con prolunga						
Codice Convergente	RPB4310 RAMPA A 4 RUBINETTI LIPIDO-RESISTENTE BIOCATH M/M L. 100 CM D.I. 2,5 MM Numero Repertorio 68742 Codice Prodotto XC0032123					RPB4310	
Prezzo Unitario	1,460000	Quantità numero	165,00	Costo Voce	240,90	Costo Ivato	293,90
Prezzo Confezione	21,900000	Quantità Confezione	15,00			Codice Iva	22

Voce N° 2	Rubinetti a 4 vie con prolunga						
Codice Convergente	RPB4315 RAMPA A 4 RUBINETTI LIPIDO-RESISTENTE CON PROLUNGA BIOCATH M/M LUNG 150 CM D.I. 2,5 MM RPB4315 Numero Repertorio 68743 Codice Prodotto XC0032915						
Prezzo Unitario	1,460000	Quantità numero	165,00	Costo Voce	240,90	Costo Ivato	293,90
Prezzo Confezione	21,900000	Quantità Confezione	15,00			Codice Iva	22

Voce N° 3	Rubinetti a 4 vie con prolunga					
Codice Convergente	RPB4320_ RAMP A 4 RUBINETTI LIPIDO-RESIST. + PROL. BIOCATH M/M LUNG 200 CM D.I. 2,5 MM RPB4320 RPB4320_ Numero Repertorio 252056 Codice Prodotto XC0032916					
Prezzo Unitario	1,460000	Quantità numero	160,00	Costo Voce	233,60	Costo Ivato 284,99
Prezzo Confezione	14,600000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva 22

Totale Fornitore

Imponibile	1.815,40	IVA	399,39	Costo	2.214,79
-------------------	-----------------	------------	---------------	--------------	-----------------

Fornitore **Delta Med S.p.a**
N° 635

Lotto N° 31 Lotto nr. 31 (unico) -

Codice CIG 8478689381 Cateteri I.V. (Ago cannula) periferico

Voce N° 1	Catetere I.V. (Ago cannula) periferico, ago in acciaio inox, catetere in Poliuretano, radiopaco su tutta la lunghezza, con valvola d'iniezione, latex-free, dotato di dispositivo di sicurezza, preferibilmente passivo. Mis. 14G x da 45 a 50mm						
Codice Convergente	3773122_	NEO DELTA SELF SAFE 2 14G 45MM/S	3773122_	Numero Repertorio	787543	Codice Prodotto	
	XC0032107						
Prezzo Unitario	0,370000	Quantità numero	1.000,00	Costo Voce	370,00	Costo Ivato	451,40
Prezzo Confezione	74,000000	Quantità Confezione	200,00			Codice Iva	22

Voce N° 2	Catetere I.V. (Ago cannula) periferico, ago in acciaio inox, catetere in Poliuretano, radiopaco su tutta la lunghezza, con valvola d'iniezione, latex-free, dotato di dispositivo di sicurezza, preferibilmente passivo. Mis. 16G x da 45 a 50mm						
Codice Convergente	3763122_	NEO DELTA SELF SAFE 2 16G 45MM/S	3763122_	Numero Repertorio	787540	Codice Prodotto	
	XC0032108						
Prezzo Unitario	0,370000	Quantità numero	1.000,00	Costo Voce	370,00	Costo Ivato	451,40
Prezzo Confezione	74,000000	Quantità Confezione	200,00			Codice Iva	22

Voce N° 3	Catetere I.V. (Ago cannula) periferico, ago in acciaio inox, catetere in Poliuretano, radiopaco su tutta la lunghezza, con valvola d'iniezione, latex-free, dotato di dispositivo di sicurezza, preferibilmente passivo. Mis. 18G x da 32 mm						
Codice Convergente	3783122_	NEO DELTA SELF SAFE 2 18G 32MM/S	3783122_	Numero Repertorio	787535	Codice Prodotto	
	XC0032109						
Prezzo Unitario	0,370000	Quantità numero	20.000,00	Costo Voce	7.400,00	Costo Ivato	9.028,00
Prezzo Confezione	74,000000	Quantità Confezione	200,00			Codice Iva	22

Voce N° 4	Catetere I.V. (Ago cannula) periferico, ago in acciaio inox, catetere in Poliuretano, radiopaco su tutta la lunghezza, con valvola d'iniezione, latex-free, dotato di dispositivo di sicurezza, preferibilmente passivo. Mis. 20G x da 32 a 33 mm						
Codice Convergente	3733122_	NEO DELTA SELF SAFE 2 20G 32MM/S	3733122_	Numero Repertorio	787547	Codice Prodotto	
	XC0032110						
Prezzo Unitario	0,370000	Quantità numero	40.000,00	Costo Voce	14.800,00	Costo Ivato	18.056,00
Prezzo Confezione	74,000000	Quantità Confezione	200,00			Codice Iva	22

Voce N° 5	Catetere I.V. (Ago cannula) periferico, ago in acciaio inox, catetere in Poliuretano, radiopaco su tutta la lunghezza, con valvola d'iniezione, latex-free, dotato di dispositivo di sicurezza, preferibilmente passivo. Mis. 22G x 25 mm						
Codice Convergente	3723122_	NEO DELTA SELF SAFE 2 22G 25MM/S	3723122_	Numero Repertorio	787529	Codice Prodotto	
	XC0032111						
Prezzo Unitario	0,370000	Quantità numero	40.000,00	Costo Voce	14.800,00	Costo Ivato	18.056,00
Prezzo Confezione	74,000000	Quantità Confezione	200,00			Codice Iva	22

Voce N° 6	Catetere I.V. (Ago cannula) periferico, ago in acciaio inox, catetere in Poliuretano, radiopaco su tutta la lunghezza, con valvola d'iniezione, latex-free, dotato di dispositivo di sicurezza, preferibilmente passivo. Mis. 24G x 19 mm						
Codice Convergente	3713122_ Catetere I.V. (Ago cannula) periferico, ago in acciaio inox, catetere in Poliuretano, radiopaco su tutta la lunghezza, con valvola d'iniezione, latex-free, dotato di dispositivo di sicurezza, preferibilmente passivo. Mis. 24G x 19						
Prezzo Unitario	0,370000	Quantità numero	10.000,00	Costo Voce	3.700,00	Costo Ivato	4.514,00
Prezzo Confezione	74,000000	Quantità Confezione	200,00			Codice Iva	22

Voce N° 7	Catetere I.V. (Ago cannula) periferico, ago in acciaio inox, catetere in Poliuretano, radiopaco su tutta la lunghezza, con valvola d'iniezione, latex-free, dotato di dispositivo di sicurezza, preferibilmente passivo. Mis. 26G x 19 mm						
Codice Convergente	3704022_ NEO DELTA SELF SAFE 2 26G 19MM/S 3704022_ Numero Repertorio 787514 Codice Prodotto XC0032113						
Prezzo Unitario	0,370000	Quantità numero	1.000,00	Costo Voce	370,00	Costo Ivato	451,40
Prezzo Confezione	74,000000	Quantità Confezione	200,00			Codice Iva	22

Voce N° 8	Catetere I.V. (Ago cannula) periferico, ago in acciaio inox, catetere in Poliuretano, radiopaco su tutta la lunghezza, con valvola d'iniezione, latex-free, dotato di dispositivo di sicurezza, preferibilmente passivo. Mis. 18G x da 45mm						
Codice Convergente	3743122_ NEO DELTA SELF SAFE 2 18G 45MM/S 3743122_ Numero Repertorio 787536 Codice Prodotto XC0032938						
Prezzo Unitario	0,370000	Quantità numero	20.000,00	Costo Voce	7.400,00	Costo Ivato	9.028,00
Prezzo Confezione	74,000000	Quantità Confezione	200,00			Codice Iva	22

				Totale Fornitore			
	Imponibile	49.210,00	IVA	10.826,20	Costo	60.036,20	

Fornitore Disposan S.r.l.
N° 776

Lotto N° 20 Lotto nr. 20 (unico) -

Codice CIG 8477752E41 Raccogliatore per secrezionibronchialida 70 ml

Voce N° 1	RACCOGLITORE PER SECREZIONI BRONCHIALI DA 70 ML, PROVVISIO DI TARGHETTA ADESIVA PER DATI PAZIENTI, TUBO DI COLLEGAMENTO AL BRONCOSCOPIO DI 12 CM CIRCA E PROVVISIO DI						
Codice Convergente	8884724504_	SPECIMEN TRAP DA 70 ML REF	8884724504	8884724504_	Numero Repertorio	175464	Codice
	Prodotto XC0031912						
Prezzo Unitario	1,710000	Quantità numero	1.000,00	Costo Voce	1.710,00	Costo Ivato	2.086,20
Prezzo Confezione	85,500000	Quantità Confezione	50,00			Codice Iva	22

				Totale Fornitore			
Imponibile	1.710,00	IVA	376,20	Costo	2.086,20		

Fornitore **Farmac Zabban S.p.A.**
N° 420

Lotto N° 5 **Lotto nr. 5 (unico) -**

Codice CIG 8473152A38 Urinale maschile e femminile

Voce N° 1	URINALE MASCHILE IN PLASTICA						
Codice Convergente	2302176100 PADELLE E PAPPAGALLI PER RACCOLTA URINA MASCHILE 2302176100 71615 Codice Prodotto XC0031891					Numero Repertorio	
Prezzo Unitario	0,650000	Quantità numero	1.000,00	Costo Voce	650,00	Costo Ivato	793,00
Prezzo Confezione	39,000000	Quantità Confezione	60,00			Codice Iva	22

Voce N° 2	URINALE FEMMINILE IN PLASTICA						
Codice Convergente	2302271100 PADELLE E PAPPAGALLI PER RACCOLTA URINA FEMMINILE 2302271100 71615 Codice Prodotto XC0032088					Numero Repertorio	
Prezzo Unitario	1,330000	Quantità numero	1.000,00	Costo Voce	1.330,00	Costo Ivato	1.622,60
Prezzo Confezione	26,600000	Quantità Confezione	20,00			Codice Iva	22

Lotto N° 22 **Lotto nr. 22 (unico) -**

Codice CIG 8477792F43 Catetere Foley Uretrale con palloncino in lattice siliconato due vie

Voce N° 1	CATETERE FOLEY UETRALE CON PALLONCINO IN LATTICE SILICONATO, 5-15 ML, DUE VIE, MIS CH 8						
Codice Convergente	2803130902 CATETERI SONDE FOLEY CON LATTICE SILICONATO A DUE VIE CH 8 2803130902 Repertorio 81424 Codice Prodotto XC0031921					Numero	
Prezzo Unitario	0,450000	Quantità numero	500,00	Costo Voce	225,00	Costo Ivato	274,50
Prezzo Confezione	4,500000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 2	CATETERE FOLEY UETRALE CON PALLONCINO IN LATTICE SILICONATO, 5-15 ML, DUE VIE, MIS CH 10						
Codice Convergente	2803130903 CATETERI SONDE FOLEY CON LATTICE SILICONATO A DUE VIE CH 10 2803130903 Repertorio 81424 Codice Prodotto XC0031922					Numero	
Prezzo Unitario	0,450000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	135,00	Costo Ivato	164,70
Prezzo Confezione	4,500000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 3	CATETERE FOLEY UETRALE CON PALLONCINO IN LATTICE SILICONATO, 5-15 ML, DUE VIE, MIS CH 12						
Codice Convergente	2803131001_ CATETERI SONDE FOLEY CON LATTICE SILICONATO A DUE VIE CH 12					2803131001_	Numero
	Repertorio 81424 Codice Prodotto XC0031923						
Prezzo Unitario	0,310000	Quantità numero	600,00	Costo Voce	186,00	Costo Ivato	226,92
Prezzo Confezione	3,100000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 4	CATETERE FOLEY UETRALE CON PALLONCINO IN LATTICE SILICONATO, 5-15 ML, DUE VIE, MIS CH 14						
Codice Convergente	2803131002_ CATETERI SONDE FOLEY CON LATTICE SILICONATO A DUE VIE CH 14					2803131002_	Numero
	Repertorio 81424 Codice Prodotto XC0031924						
Prezzo Unitario	0,310000	Quantità numero	4.000,00	Costo Voce	1.240,00	Costo Ivato	1.512,80
Prezzo Confezione	3,100000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 5	CATETERE FOLEY UETRALE CON PALLONCINO IN LATTICE SILICONATO, 5-15 ML, DUE VIE, MIS CH 16						
Codice Convergente	2803131003_ CATETERI SONDE FOLEY CON LATTICE SILICONATO A DUE VIE CH 16					2803131003_	Numero
	Repertorio 81424 Codice Prodotto XC0031925						
Prezzo Unitario	0,310000	Quantità numero	8.000,00	Costo Voce	2.480,00	Costo Ivato	3.025,60
Prezzo Confezione	3,100000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 6	CATETERE FOLEY UETRALE CON PALLONCINO IN LATTICE SILICONATO, 5-15 ML, DUE VIE, MIS CH 18						
Codice Convergente	2803131004_ CATETERI SONDE FOLEY CON LATTICE SILICONATO A DUE VIE CH 18					2803131004_	Numero
	Repertorio 81424 Codice Prodotto XC0031926						
Prezzo Unitario	0,310000	Quantità numero	8.000,00	Costo Voce	2.480,00	Costo Ivato	3.025,60
Prezzo Confezione	3,100000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 7	CATETERE FOLEY UETRALE CON PALLONCINO IN LATTICE SILICONATO, 5-15 ML, DUE VIE, MIS CH 20						
Codice Convergente	2803131005_ CATETERI SONDE FOLEY CON LATTICE SILICONATO A DUE VIE CH 20					2803131005_	Numero
	Repertorio 81424 Codice Prodotto XC0031927						
Prezzo Unitario	0,310000	Quantità numero	6.000,00	Costo Voce	1.860,00	Costo Ivato	2.269,20
Prezzo Confezione	3,100000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Voce N° 8	CATETERE FOLEY UETRALE CON PALLONCINO IN LATTICE SILICONATO, 5-15 ML, DUE VIE, MIS CH 22						
Codice Convergente	2803131006_ CATETERI SONDE FOLEY CON LATTICE SILICONATO A DUE VIE CH 22					2803131006_	Numero
	Repertorio 81424 Codice Prodotto XC0031928						
Prezzo Unitario	0,310000	Quantità numero	500,00	Costo Voce	155,00	Costo Ivato	189,10
Prezzo Confezione	3,100000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

			Totale Fornitore			
Imponibile	10.741,00	IVA	2.363,02	Costo	13.104,02	

Luca

Fornitore Fas Hospital S.r.l.
N° 723

Lotto N° 8 Lotto nr. 8 (unico) -

Codice CIG 8473179083 Siringa LUER LOCK senza ago

Voce N° 1	SIRINGA LUER LOCK SENZA AGO DA 1 ML						
Codice Convergente	309628	BD SYRINGE DA 1 ML LUER LOK	309628	Numero Repertorio	64933	Codice Prodotto	XC0032095
Prezzo Unitario	0,310000	Quantità numero	5.000,00	Costo Voce	1.550,00	Costo Ivato	1.891,00
Prezzo Confezione	248,000000	Quantità Confezione	800,00			Codice Iva	22

Lotto N° 27 Lotto nr. 27 (unico) -

Codice CIG 8478642CB5 Clips da scalpo tipo Raney

Voce N° 1	CLPS DA SCALPO TIPO RANEY						
Codice Convergente	578503A	RANEY SCALP CLIP BLUE SINGLE USE P/20X10	578503A	Numero Repertorio	243514	Codice Prodotto	XC0032094
Prezzo Unitario	0,750000	Quantità numero	2.400,00	Costo Voce	1.800,00	Costo Ivato	2.196,00
Prezzo Confezione	150,000000	Quantità Confezione	200,00			Codice Iva	22

Lotto N° 28 LOTTO 28

Codice CIG 84786535CB Cateteri venosi periferici in pur due vie

Voce N° 1	Catetere venoso periferico in pur , di sicurezza , a due vie, con prolunga , rubinetto a 3 vie e valvola di accesso senza ago, mandrino con foro accessorio mis. 18G varie lunghezze						
Codice Convergente	383660_	BD NEXIVA CLOSED IV CATHETER SYSTEM 24G - 14MM	383660_	Numero Repertorio	22332	Codice Prodotto	XC0032118
Prezzo Unitario	5,500000	Quantità numero	50,00	Costo Voce	275,00	Costo Ivato	335,50
Prezzo Confezione	440,000000	Quantità Confezione	80,00			Codice Iva	22

Voce N° 2	Catetere venoso periferico in pur , di sicurezza , a due vie, con prolunga , rubinetto a 3 vie e valvola di accesso senza ago, mandrino con foro accessorio mis. 18G varie lunghezze						
Codice Convergente	383661_ BD NEXIVA CLOSED IV CATHETER SYSTEM 24G - 19MM 383661_		Numero Repertorio		22332		Codice Prodotto
	XC0032932						
Prezzo Unitario	5,500000	Quantità numero	50,00	Costo Voce	275,00	Costo Ivato	335,50
Prezzo Confezione	440,000000	Quantità Confezione	80,00			Codice Iva	22

Voce N° 3	Catetere venoso periferico in pur , di sicurezza , a due vie, con prolunga , rubinetto a 3 vie e valvola di accesso senza ago, mandrino con foro accessorio mis. 20G varie lunghezze						
Codice Convergente	386669_ BD NEXIVA CLOSED IV CATHETER SYSTEM 18G - 32 MM 386669_		Numero Repertorio		22332		Codice Prodotto
	XC0032931						
Prezzo Unitario	5,500000	Quantità numero	50,00	Costo Voce	275,00	Costo Ivato	335,50
Prezzo Confezione	440,000000	Quantità Confezione	80,00			Codice Iva	22

Voce N° 4	Catetere venoso periferico in pur , di sicurezza , a due vie, con prolunga , rubinetto a 3 vie e valvola di accesso senza ago, mandrino con foro accessorio mis. 20G varie lunghezze						
Codice Convergente	383670_ BD NEXIVA CLOSED IV CATHETER SYSTEM 18G - 45MM 383670_		Numero Repertorio		22332		Codice Prodotto
	XC0032119						
Prezzo Unitario	5,500000	Quantità numero	50,00	Costo Voce	275,00	Costo Ivato	335,50
Prezzo Confezione	440,000000	Quantità Confezione	80,00			Codice Iva	22

Voce N° 5	Catetere venoso periferico in pur , di sicurezza , a due vie, con prolunga , rubinetto a 3 vie e valvola di accesso senza ago, mandrino con foro accessorio mis. 22G varie lunghezze						
Codice Convergente	383668_ BD NEXIVA CLOSED IV CATHETER SYSTEM 383668_		Numero Repertorio		22332		Codice Prodotto
	XC0032930						
Prezzo Unitario	5,500000	Quantità numero	30,00	Costo Voce	165,00	Costo Ivato	201,30
Prezzo Confezione	440,000000	Quantità Confezione	80,00			Codice Iva	22

Voce N° 6	Catetere venoso periferico in pur , di sicurezza , a due vie, con prolunga , rubinetto a 3 vie e valvola di accesso senza ago, mandrino con foro accessorio mis. 22G varie lunghezze						
Codice Convergente	383667_ BD NEXIVA CLOSED IV CATHETER SYSTEM MIS. 20 G 32MM 383667_		Numero Repertorio		22332		Codice Prodotto
	XC0032120						
Prezzo Unitario	5,500000	Quantità numero	35,00	Costo Voce	192,50	Costo Ivato	234,85
Prezzo Confezione	440,000000	Quantità Confezione	80,00			Codice Iva	22

Voce N° 7	Catetere venoso periferico in pur , di sicurezza , a due vie, con prolunga , rubinetto a 3 vie e valvola di accesso senza ago, mandrino con foro accessorio mis. 22G varie lunghezze						
Codice Convergente	383666_ BD NEXIVA CLOSED IV CATHETER SYSTEM MIS. 20G 25MM 383666 383666_		Numero Repertorio		22332		Codice Prodotto
	XC0032929						
Prezzo Unitario	5,500000	Quantità numero	35,00	Costo Voce	192,50	Costo Ivato	234,85
Prezzo Confezione	440,000000	Quantità Confezione	80,00			Codice Iva	22

Voce N° 8	Catetere venoso periferico in pur , di sicurezza , a due vie, con prolunga , rubinetto a 3 vie e valvola di accesso senza ago, mandrino con foro accessorio mis. 24G varie lunghezze						
Codice Convergente	383662_ BD NEXIVA CLOSED IV CATHETER SYSTEM MIS. 22G 25MM 383662_		Numero Repertorio		22332		Codice Prodotto
	XC0032121						
Prezzo Unitario	5,500000	Quantità numero	100,00	Costo Voce	550,00	Costo Ivato	671,00
Prezzo Confezione	440,000000	Quantità Confezione	80,00			Codice Iva	22

Auter

Lotto N° 32 Lotto nr. 32 (unico) -

Codice CIG 8478717A9A Aghi cateteri Venosi periferici a due vie

Voce N° 1	Ago catetere venoso periferico a due vie di sicurezza, con prolunga integrata e raccordo a "Y", clamp di chiusura mis. G18 x 25 mm, sistema di inserimento a butterfly PUR						
Codice Convergente	383348_BD CATETERE SAF-T-INTIMA G18 X 25 MM 383348_XC0032114	Numero Repertorio		81428	Codice Prodotto		
Prezzo Unitario	6,200000	Quantità numero	600,00	Costo Voce	3.720,00	Costo Ivato	4.538,40
Prezzo Confezione	1.240,000000	Quantità Confezione	200,00			Codice Iva	22

Voce N° 2	Ago catetere venoso periferico a due vie di sicurezza, con prolunga integrata e raccordo a "Y", clamp di chiusura mis. G20 x 25 mm, sistema di inserimento a butterfly PUR						
Codice Convergente	383339_BD CATETERE SAF-T-INTIMA G20 X 25MM 383339_XC0032115	Numero Repertorio		81428	Codice Prodotto		
Prezzo Unitario	6,200000	Quantità numero	1.200,00	Costo Voce	7.440,00	Costo Ivato	9.076,80
Prezzo Confezione	1.240,000000	Quantità Confezione	200,00			Codice Iva	22

Voce N° 3	Ago catetere venoso periferico a due vie di sicurezza, con prolunga integrata e raccordo a "Y", clamp di chiusura mis. G22 x da 19 a 20 mm, sistema di inserimento a butterfly PUR						
Codice Convergente	383329_BD CATERE SAF-T-INTIMA G22 X 19MM 383329_XC0032116	Numero Repertorio		81428	Codice Prodotto		
Prezzo Unitario	6,200000	Quantità numero	1.200,00	Costo Voce	7.440,00	Costo Ivato	9.076,80
Prezzo Confezione	1.240,000000	Quantità Confezione	200,00			Codice Iva	22

Voce N° 4	Ago catetere venoso periferico a due vie di sicurezza, con prolunga integrata e raccordo a "Y", clamp di chiusura mis. G24 x 19 mm, sistema di inserimento a butterfly PUR						
Codice Convergente	383319_BD CATERE SAF-T-INTIMA G24 X 19MM 383319_XC0032117	Numero Repertorio		81428	Codice Prodotto		
Prezzo Unitario	6,200000	Quantità numero	1.000,00	Costo Voce	6.200,00	Costo Ivato	7.564,00
Prezzo Confezione	1.240,000000	Quantità Confezione	200,00			Codice Iva	22

				Totale Fornitore	
Imponibile	30.350,00	IVA	6.677,00	Costo	37.027,00

Fornitore **Fiab S.p.A.**
N° 567

Lotto N° 17 Lotto nr. 17 (unico) -

Codice CIG 8477644524 Occhiali per Ossigenoterapia per ADULTI

Voce N° 1	OCCHIALI PER OSSIGENO TERAPIA PER ADULTI					
Codice Convergente	OS12A CANNULE NASALI PER OSSIGENOTERAPIA OS12A	Numero Repertorio	606847	Codice Prodotto	XC0031909	
Prezzo Unitario	0,169000	Quantità numero	15.000,00	Costo Voce	2.535,00	Costo Ivato 3.092,70
Prezzo Confezione	0,169000	Quantità Confezione	1,00		Codice Iva	22

Lotto N° 18 Lotto nr. 18 (unico) -

Codice CIG 847766132C Occhiali per Ossigenoterapia per uso PEDIATRICO

Voce N° 1	OCCHIALI PER OSSIGENO TERAPIA INTERASSE USO PEDIATRICO					
Codice Convergente	OS12PED CANNULE NASALI PER OSSIGENOTERAPIA PEDIATRICHE OS12PED	Numero Repertorio	606853	Codice Prodotto	XC0031910	
Prezzo Unitario	0,200000	Quantità numero	1.000,00	Costo Voce	200,00	Costo Ivato 244,00
Prezzo Confezione	0,200000	Quantità Confezione	1,00		Codice Iva	22

Lotto N° 19 Lotto nr. 19 (unico) -

Codice CIG 84777268CE Occhiali per Ossigenoterapia per uso NEONATALE

Voce N° 1	OCCHIALI PER OSSIGENO TERAPIA INTERASSE USO NEONATALE					
Codice Convergente	OS12NEO CANNULE NASALI PER OSSIGENOTERAPIA NEONATALI OS12NEO	Numero Repertorio	606869	Codice Prodotto	XC0031911	
Prezzo Unitario	0,200000	Quantità numero	1.000,00	Costo Voce	200,00	Costo Ivato 244,00
Prezzo Confezione	0,200000	Quantità Confezione	1,00		Codice Iva	22

Lotto N° 24 Lotto nr. 24 (unico) -

Codice CIG 8477828CF9 Maschere Venturi

Voce N° 1	MASCHERE VENTURI 24-50% COMPLETE DI TUBO DI RACCORDO, MONOUSO, MISURE X ADULTI CON UNICO REGOLATORE DI FLUSSO						
Codice Convergente	OS/62K MASCHERE PER OSSIGENOTERAPIA A CONCENTRAZIONE VARIABILE OS/62K			Numero Repertorio			
	607729	Codice Prodotto XC0032141					
Prezzo Unitario	0,510000	Quantità numero	5.000,00	Costo Voce	2.550,00	Costo Ivato	3.111,00
Prezzo Confezione	0,510000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

						Totale Fornitore	
	Imponibile	5.485,00	IVA	1.206,70	Costo		6.691,70

Fornitore ID E CO S.r.l.
N° 1305

Lotto N° 9 **Lotto nr. 9 (unico) -**

Codice CIG 84731898C1 Elettrodi monouso

Voce N° 1	ELETTRODI MONOUSO PREGELLATI A BOTTONE X ECG, CAPTANTI IONI AG, SU TNT, SENZA LATTICE MISURE ADULTI.						
Codice Convergente	FS-RG1/10 Elettrodo monouso "Skintact" rettangola mm 32x 41 misura adulti. FS-RG1/10						
Prezzo Unitario	0,286000	Quantità numero	200.000,00	Costo Voce	57.200,00	Costo Ivato	69.784,00
Prezzo Confezione	858,000000	Quantità Confezione	3.000,00			Codice Iva	22

				Totale Fornitore	
Imponibile	57.200,00	IVA	12.584,00	Costo	69.784,00

Fornitore **Medi Line S.r.l.**
N° 778

Lotto N° 4 **Lotto nr. 4 (unico) -**

Codice CIG 8473133A8A Manipolo Laparoscopico multifunzioni

Voce N° 1	MANIPOLO LAPAROSCOPICO MULTIFUNZIONE ASPIRAZIONE-IRRIGAZIONE, COMPLETO DI TUBO , mis 5 e 10 mm							
Codice Convergente	XC000220	NEOVAC 5x330 mm	0220	XC000220	Numero Repertorio	1300800	Codice Prodotto	XC0031890
Prezzo Unitario	15,000000	Quantità numero	50,00	Costo Voce	750,00	Costo Ivato	915,00	
Prezzo Confezione	150,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22	

Voce N° 2	MANIPOLO LAPAROSCOPICO MULTIFUNZIONE ASPIRAZIONE-IRRIGAZIONE, COMPLETO DI TUBO , mis 5 e 10 mm							
Codice Convergente	0221	NEOVAC misura 5 x 450mm	0221	Numero Repertorio	1660237	Codice Prodotto	XC0032925	
Prezzo Unitario	15,000000	Quantità numero	50,00	Costo Voce	750,00	Costo Ivato	915,00	
Prezzo Confezione	150,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22	

Voce N° 3	MANIPOLO LAPAROSCOPICO MULTIFUNZIONE ASPIRAZIONE-IRRIGAZIONE, COMPLETO DI TUBO , mis 5 e 10 mm							
Codice Convergente	NEOVAC_0222	NEOVAC misura 10 x 330 mm	NEOVAC_0222	Numero Repertorio	1814248	Codice Prodotto	XC0032926	
Prezzo Unitario	15,000000	Quantità numero	50,00	Costo Voce	750,00	Costo Ivato	915,00	
Prezzo Confezione	150,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22	

Voce N° 4	MANIPOLO LAPAROSCOPICO MULTIFUNZIONE ASPIRAZIONE-IRRIGAZIONE, COMPLETO DI TUBO , mis 5 e 10 mm							
Codice Convergente	NEOVAC_0223	NEOVAC misura 10 x 450	NEOVAC_0223	Numero Repertorio	1859997	Codice Prodotto	XC0032927	
Prezzo Unitario	15,000000	Quantità numero	50,00	Costo Voce	750,00	Costo Ivato	915,00	
Prezzo Confezione	150,000000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22	

				Totale Fornitore			
Imponibile	3.000,00	IVA	660,00	Costo	3.660,00		

Handwritten signature

Fornitore **MeTA S.r.l. Unipersonale**
N° 2511

Lotto N° 12 Lotto nr. 12 (unico) -

Codice CIG 84732299C3 Sonde Duodenali Pediatriche in silicone

Voce N° 1	SONDE DUODENALI PEDIATRICHE IN SILICONE CON OLIVA METALLICA TRE FORI LATERALI (TIPO RYLE) CH 5, LUNGH. 150 CM CIRCA.						
Codice Convergente	2395,05	SONDA TIPO LEVIN IN SILICONE CON PESO CH 5	2395,05	Numero Repertorio	70200	Codice Prodotto	
		XC0031902					
Prezzo Unitario	21,900000	Quantità numero	30,00	Costo Voce	657,00	Costo Ivato	801,54
Prezzo Confezione	547,500000	Quantità Confezione	25,00			Codice Iva	22

Voce N° 2	SONDE DUODENALI PEDIATRICHE IN SILICONE CON OLIVA METALLICA TRE FORI LATERALI (TIPO RYLE) CH 6, LUNGH. 150 CM CIRCA.						
Codice Convergente	2395,06	SONDA TIPO LEVIN IN SILICONE CON PESO CH 6	2395,06	Numero Repertorio	70200	Codice Prodotto	
		XC0031941					
Prezzo Unitario	21,900000	Quantità numero	30,00	Costo Voce	657,00	Costo Ivato	801,54
Prezzo Confezione	547,500000	Quantità Confezione	25,00			Codice Iva	22

Voce N° 3	SONDE DUODENALI PEDIATRICHE IN SILICONE CON OLIVA METALLICA TRE FORI LATERALI (TIPO RYLE) CH 9, LUNGH. 150 CM CIRCA.						
Codice Convergente	2395,09	SONDA TIPO LEVIN IN SILICONE CON PESO CH 9	2395,09	Numero Repertorio	70200	Codice Prodotto	
		XC0031942					
Prezzo Unitario	21,900000	Quantità numero	30,00	Costo Voce	657,00	Costo Ivato	801,54
Prezzo Confezione	547,500000	Quantità Confezione	25,00			Codice Iva	22

Lotto N° 13 Lotto nr. 13 (unico) -

Codice CIG 8473234DE2 Sondini Gastroduodenali per alimentazione in silicone

Voce N° 1	SONDINI GASTRODUODENALI PER ALIMENTAZIONE IN SILICONE, TIPO LEVIN 4 FORI LATERALI ESTREMITA' DISTALE CHIUSA LUNGH. 150 CM CIRCA CH 6.						
Codice Convergente	2391,06	SONDA TIPO LEVIN IN SILICONE CH 6	2391,06	Numero Repertorio	52475	Codice Prodotto	XC0031903
Prezzo Unitario	11,860000	Quantità numero	100,00	Costo Voce	1.186,00	Costo Ivato	1.446,92
Prezzo Confezione	118,600000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva	22

Luca

Voce N° 2	SONDINI GASTRODUODENALI PER ALIMENTAZIONE IN SILICONE, TIPO LEVIN 4 FORI LATERALI ESTREMITA' DISTALE CHIUSA LUNGH. 150 CM CIRCA CH 8.					
Codice Convergente	239108	SONDA TIPO LEVIN IN SILICONE CH 8	239108	Numero Repertorio	52475	Codice Prodotto XC0032143
Prezzo Unitario	11,860000	Quantità numero	100,00	Costo Voce	1.186,00	Costo Ivato 1.446,92
Prezzo Confezione	118,600000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva 22

Voce N° 3	SONDINI GASTRODUODENALI PER ALIMENTAZIONE IN SILICONE, TIPO LEVIN 4 FORI LATERALI ESTREMITA' DISTALE CHIUSA LUNGH. 150 CM CIRCA CH 10.					
Codice Convergente	239110	SONDA TIPO LEVIN IN SILICONE CH 10	239110	Numero Repertorio	52475	Codice Prodotto XC0032144
Prezzo Unitario	11,860000	Quantità numero	100,00	Costo Voce	1.186,00	Costo Ivato 1.446,92
Prezzo Confezione	118,600000	Quantità Confezione	10,00			Codice Iva 22

				Totale Fornitore	
Imponibile	5.529,00	IVA	1.216,38	Costo	6.745,38

Fornitore Svas Biosana S.p.A.
N° 2592

Lotto N° 1 **Lotto nr. 1 (unico) -**

Codice CIG 84729199F1 Gel Sterile

Voce N° 1	GEL STERILE IDROSOLUBILE PER CATETERISMO A BASE DI CLOREXIDINA 0,05 PERCENTUALE CONF DA 7 GR. CIRCA.						
Codice Convergente	3SVAS111012 FARMAGEL - GEL LUBRIFICANTE STERILE CON CLOREXIDINA			3SVAS111012	Numero		
	Repertorio 1420502	Codice Prodotto XC0031887					
Prezzo Unitario	0,980000	Quantità numero	10.000,00	Costo Voce	9.800,00	Costo Ivato	11.956,00
Prezzo Confezione	24,500000	Quantità Confezione	25,00			Codice Iva	22

				Totale Fornitore			
Imponibile	9.800,00	IVA	2.156,00	Costo	11.956,00		

Handwritten signature

Imponibile 181.865,40 IVA

Totale Aggiudicazione
40.010,39 Costo 221.875,79

Luca

www.acquistinretepa.it/negoiazioni/prv?
dispatcher&submit=visualizzaMenu&valore=1&backPage=get:3648758453&hmac=6eaa8ffb04ef80909ae6d23ce57d50511

aggio comunicazione

DETTAGLIO MESSAGGIO INVIATO

oggetto	Relazione Tecnica - 2674756 - Procedura negoziata per la fornitura di dispositivi medici per Sistema Genito Urinario ed altri, durata un anno - U.O.C. di Farmacia.
iniziativa	2674756
descrizione Iniziativa	Procedura negoziata per la fornitura di dispositivi medici per Sistema Genito Urinario ed altri, durata un anno - U.O.C. di Farmacia.
ente	FRANCESCO LONGO - AZIENDA OSPEDALIERA COSENZA
contenuto	In allegato Relazione Tecnica
allegati	<p>relazione tecnica.pdf (https://www.acquistinretepa.it/negoiazioni/prv?pagina=download&nomeFile=relazione+tecnica.pdf&tipo=allegatoMail&id=2674756&backPage=get:3648758453&hmac=090bc387c1ab8439532e75a15239213d)</p>
portata di consegna del messaggio	(https://www.acquistinretepa.it/negoiazioni/prv?pagina=comunicazioni_mailboxDettagli&idMail=6584417&idT=2674756&idP=&modo=invia&view=rapporto&submit=viewRapportoDiConsegna&backPage=get:3648758453&hmac=a884-)

INDIETRO (HTTPS://WWW.ACQUISTINRETEPA.IT/NEGOIAZIONI/PRV?PAGINA=COMUNICAZIONI_MAILBOXOUT&IDT=2674756&BACKPAGE=GET%3A3648734971&HMAC=5526EB30D6175B0844863DEF8F12BBC2)

Link Veloci

- Acquista (/opencms/opencms/come_vendere.html)
- Vendi (/opencms/opencms/come_acquistare.html)
- Aree merceologiche (/opencms/opencms/categoriaProdotti.html)
- Obbligo - facoltà (/opencms/opencms/programma_comeFornireCoti/oginfacol/supporto_Eventi-Formazione.html)
- Regole Sistema e-procurement (/opencms/export/sites/acquistinretepa/documenti/RegoleSistemaE-procurement.pdf)
- Domande Frequenti (/opencms/opencms/faq.html)
- Manutenzione (/opencms/opencms/manutenzione.html)
- Accessibilità (/opencms/opencms/accessibilita.html)
- Note Legali (/opencms/opencms/note_legali/responsabilita.html)

Supporto

- Come vendere (/opencms/opencms/come_vendere.html)
- Come acquistare (/opencms/opencms/come_acquistare.html)
- Guide (/opencms/opencms/supporto_guide.html)
- Eventi e Formazione (/opencms/opencms/programma_comeFornireCoti/oginfacol/supporto_Eventi-Formazione.html)
- Regole Sistema e-procurement (/opencms/export/sites/acquistinretepa/documenti/RegoleSistemaE-procurement.pdf)
- Domande Frequenti (/opencms/opencms/faq.html)

Seguici su

- YouTube (https://www.youtube.com/channel/UC426hP0lvTwyVPiThYyhFg)
- Twitter (https://twitter.com/Consip_Spa?ref_src=twsrc%5Etfw)
- Telegram (https://t.me/ConsipSpa)
- Instagram (https://www.instagram.com/consipspa/)

Contatti

dal lunedì al venerdì
dalle 9.00 alle 18.00
PA (numero verde unico)
800 753 783
IMPRESE
(per malfunzionamenti sul Portale Acquisti in Rete)
800 062 060
Vedi tutti i contatti
(/opencms/opencms/supporto_contatt)

[Handwritten signatures and initials]